
Příloha k protokolu o SZZK č…………. ze dne…………… 

FAKULTA TECHNOLOGICKÁ 
Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 

Institut bezpečnostních technologií 
 
 

Posudek oponenta bakalářské práce 
 
 
Jméno studenta:   Oponent BP:    Ak. rok: 
Martina Rosinová   Mgr. Marek Tomaštík, Ph.D. 2008/2010 
 
 
Téma BP: 
Marketingové řízení jako jeden z nástrojů dosažení konkurenceschopnosti firmy INSI 
INDUSTRIAL a.s. 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS  
Kritéria  hodnocení: A 

1 
B 

1,5 
C 
2 

D 
2,5 

E 
3 

F 
 

 1 Náročnosti tématu práce 
 

 X     

 2 Splnění cílů práce     X  

 3 Teoretické části práce     X  

 4 Praktické části práce 
(analytická část) 

    X  

 5 Praktické části práce 
(řešící část) 

    X  

 6 Formální úrovně práce      X 

 
 
 
Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha k protokolu o SZZK č…………. ze dne…………… 

 
Celkové hodnocení práce a otázky k obhajobě: 
(otázky uvádí vedoucí práce i oponent) 
 
Práce studentky Martiny Rosinové se zabývá aktuálním a zajímavým tématem. Bohužel 
tomuto neodpovídá vlastní zpracování práce. Přestože je práce na první pohled zpracována 
přehledně, absolutně BP chybí poznámkový aparát, který je zejména u teoretické části zcela 
nezbytný. Navíc i výběr literatury mohl být poněkud rozsáhlejší. Autorka tak prokázala svou 
neschopnost pracovat s vědeckými texty.  
Autorka i praktickou část zpracovala obecně až poněkud povrchně. I zde absence 
poznámkového aparátu degraduje výsledky praktické části BP. Autorka prokázala ve 
zpracování BP své základní neznalosti vědecké práce.  
 
Vzhledem k výše zmíněným nedostatkům nedoporučuji práci o obhajobě, ale přepracování 
tak, aby práce splňovala základní kritéria kladené na BP.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Návrh na klasifikaci bakalářské práce:  F-nedostatečně 
 
 
 
Ve Zlíně   dne 28.8.2009 
 
 
                 ………………………………    
             podpis oponenta BP 
Pro klasifikaci použijte tuto stupnici:  
 
Stupeň klasifikace:   A - výborně B - velmi dobře C - dobře D - uspokojivě 
 E - dostatečně F-nedostatečně   
 
Při návrhu klasifikace nedostatečně (F), se doporučuje přítomnost příslušného hodnotitele. 


